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Vodafone erbjuder backup på nätet för 
mobiltelefonen 
 
Nu blir det enklare för Vodafone Sveriges kunder att sköta kontaktuppgifter när de 
byter till ny telefonmodell och mindre tråkigt om telefonen skulle komma bort. 
Tillsammans med Storegate erbjuder Vodafone möjligheten att lagra telefonbok, 
kalendrar och annan digital information i mobiltelefonen på nätet, och komma åt 
informationen direkt från mobiltelefonen. Med andra ord en mobil backup. 
 

– Många tycker att det allra tråkigaste med att bli av med sin mobiltelefon om olyckan eller 

tjuven är framme är att alla kontaktuppgifter försvinner som man har lagrat i telefonen - till 

vänner, jobbkontakter etc. Med vår nya tjänst Mobil Hårddisk behöver man inte vara lika 

rädd för det, utan har en säker backup på uppgifterna på Internet som enkelt kan 

administreras från en uppkopplad dator och föras över till en ny telefon, säger Klas 

Wallström, chef för Företagssegmentet på Vodafone Sverige. 

 

Förutom att ge trygghet ifall mobilen skulle komma bort gör tjänsten också att det blir enklare 

att sköta kontaktuppgifter och kalendrar. Ingen extra hårdvara eller kablar krävs för att 

synkronisera mellan dator och mobiltelefon, uppdateringen sker över mobilnätet, och 

tjänsten administreras via ett lättanvänt webbgränssnitt. Kunderna kan också göra backup 

på innehåll i sina datorer via tjänsten på så vis samla all viktig digital information på ett och 

samma ställe med högsta säkerhet – tillgängligt både från dator och mobiltelefon med 

webbläsare. 

 

– Samarbetet med Vodafone Sverige är en riktigt bra värdemätare för att det finns ett stort 

behov av våra tjänster, säger Matz Karlsson, vd på Storegate AB. Samarbetet är också ett 

viktigt steg i vår strävan att erbjuda en lagringsplats för all typ av digital information oavsett 

hur den har skapats. 

 

Tjänsten Mobil Hårddisk kan nu tecknas på Vodafone Sveriges hemsida både av 

företagskunder och privatpersoner och senare i september även hos återförsäljare. 

Privatkunder betalar i grunderbjudandet 19 kr/månad inklusive moms för 10 MB 

lagringsutrymme och företagskunder 19 kr exklusive moms för 20 MB. Det går även att 

beställa större lagringsutrymme. 

  

För att kunna nyttja tjänsten måste användarens mobiltelefon ha stöd för syncML.  

 

 



 

För mer information kontakta: 
Klas Wallström, chef Företagssegmentet, Vodafone Sverige 

Telefon: 0709-61 47 33, e-post: klas.wallström@vodafone.com 
 
Bertil Hedén, Marknadschef, Storegate 

Telefon: 0703-20 14 02, e-post: bertil.heden@storegate.se 
 


